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Enti Rregullator i Energjise, ne vijim te pro9esit te nisur "Mbi fillimin e pror;edurave per 
miratimin e tarifes se sherbimit te transmetimit te energjise elektrike per vitin 2019'', me 
Vendimin Nr. 224, date 26.10.2018 te Bordit te ERE-s, Ju ben me dije se, ne daten 

/j_.12.2018, ora 6 .00, ne mbeshtetje te nenit 27 dhe 29 te "Rregullore per Organizimin, 
Funksionimin dhe Pror;edurat e ERE-s" do te organizoje nje seance degjimore mes 
perfaqesuesve te ERE, OST sh.a., OSHEE sh.a., MIE dhe Autoritetit te Konkurrences. 

Lidhur mesa me siper, pjesemarrja e perfaqesuesve tuaj eshte e domosdoshme. 

Me respekt, 
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